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SHKENCAT MJEKESORE LABORATORIKE
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2025/26

MESIMDHENESI

N
MODULI /ASISTENTI o)
Menaxhm
enti dhe _
Ekonomia PhD. Sarnlr 0
ne Lleshi
shendetesi
Tumor PhD Dr.
markeret dhe Mimoza o)
Kanceri Ukimeraj
Praktike Klinike
Biokimi,
Hematologi,
Imunologji, Mentoret
Mikrobiologji, Klinike

Citogjenetike,
Histopatologji,
Transfuzion

L/U/P

2L+
2U

2L

2U

07.
10.
20
25

18.
01.
20
26

SALLA

L+U
204

L+U
204
Onl
ine

E HENE

L:
16:00-17:30
U:
17:30-19:00

L:
13:00-14:30
u:
14:30- 16:00

E MARTE

Orari I:
07:30-13:30

Orari ll:
13:30-19:30

E MERKURE

Orari I:
07:30-13:30

Orari ll:
13:30-19:30

E ENJTE

Orari l:
07:30-13:30

Orari ll:
13:30-19:30

E PREMTE

Orari I:
07:30-13:30

Orari ll:
13:30-19:30

heimerer A&

E SHTUNE
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